Г Л А В А  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И
А К С А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.06Л012 № 300 -па
V

наделении статусом специализированной
ы по вопросам похоронного дела»

Во исполнение Федерального закона от 12 января 1996 года №8-ФЗ «О погребении и
хоронном деле», постановления Администрации Максатихинского района № 147-па от
.03.2009 года «О гарантированном перечне услуг по погребению умерших»

• • * . /■

1. Наделить статусом специализированной службы по вопросам похоронного дела
ИП Орлова В.А. Свидетельство госрегистрации № 693200048344 от 27.12.1999г.
Адрес ИП: 171 900, Тверская обл., п. Максатиха, ул. Заводская, д. 2Б

2. Специализированным службам по вопросам похоронного дела представлять на
безвозмездной основе гарантированный перечень услуг по погребению по первому
требованию супруга, близких родственников, иных родственников, либо законного
представителя умершего.

3. Контроль над выполнением данного постановления возложить на заместителя
главы администрации района Ильина Н.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
в районной газете и на официальном сайте администрации Максатихинского
района. ; * ч'- :: ~ • ;

М.М. Солдатихин
ii( - . ч /  . !1. • - г.

Г\....................i i t ; 0